
Letní 
osvezení
2018

Plavky Timo
Moje barevné léto! Zazařte v plavkách 
z kolekce Crazy Neon, která rozehrává 
rej barev, které vyzdvihnou krásu 
vašeho opáleného těla. Cena: 1 759 Kč.  
www.timo.cz

Freywille  
Monochrome
V jednoduchosti je krása: nový  
typ jednobarevných náramků  
je tu. Objevte kouzlo minimalismu 
a čisté linie. Cena: XXXX Kč.  
www.freywille.com

Veuve Clicquot Rich
Probuď v sobě mixologa! Veuve 
Clicquot Rich je vhodné pro pití 
s ledem a vybranými ingrediencemi. 
Doplň okurku, celer, grep, zázvor 
nebo ananas a objev kouzlo pití 
šampaňského na ledu. Cena: XX 
XXX Kč. www.veuveclicquot.com

FacEvolution LipGloss Booster
Provokativní objem rtů, dokonalý lesk 
a hydratace s FacEvolution LipGloss 
Booster. Ani tropická vedra vás nezaskočí. 
Dávka vitamínů, pečujících vosků a další 
ingredience, které podporují tvorbu kola-
genu. Cena 560 Kč. www.skinso.cz

Sylvie Majerová
Prsteny s přírodními kameny z 
kolekce Simply Stones od Sylvie 
Majerové. Zelený chrysopras, 
malinový rubín, modrý safír. 
Stříbro a 14k zlato. Cena 4000 Kč. 
www.sylviemajerova.cz

Hollister Festival Vibes
Spojení bezstarostných chvil  
a oblíbené hudby pod blankytnou 
oblohou. Využijte tyto chvíle  
a jedinečnou šanci potkat se s 
nejlepšími přáteli a spojit se s novými 
vzrušujícími vůněmi Hollister.  
Cena: 790 Kč/30 ml. www.douglas.cz

Bombus Raw Energy
Zdravá svačinka Raw Banana - tyčinka 
s obsahem banánů, kokosu a datlí 
zpříjemní letní den každému, kdo  
miluje slunce a exotiku. Není pochyb,  
že se stane nepostradatelným  
obsahem vaší plážové tašky.  
Cena: od 25 Kč. www.bombusenergy.cz

Fisher Price
Pusťte se do zábavného učení s tímto 
zpívajícím fotbalovým míčem. Když 
malý sportovec zatřese balónem, 
rozkutálí ho nebo mu zmáčkne obličej, 
ozvou se legrační písničky a zvuky. 
Cena: 599 Kč. www.bambule.cz

    
  

Cuba 
 

 Libre
Do highball sklenice si připravíme kostky 

ledu. Vymačkáme šťávu z limetky, 
přidáme bílý karibský rum a doplníme 

sklenici kolou. Krátce promícháme. 
Ozdobíme plátkem limetky.


